
Zápis z 3.zasedání zastupitelstva obce Levínská Olešnice 
konaného dne 12.6.2010 

 
 
Místo konání: Kulturní dům Levínská Olešnice 
Program:  dle pozvánek 
Přítomni: pp. A.Lízr, V.Pospíšilová, P.Sucharda, H.Háková, S.Lukeš, M.Hradecký,  
                      T.Martinek 
 
 

1. Schůzi zahájil starosta obce. Je 100% účast zastupitelů, zastupitelstvo je usnášení 
schopné. 

 
Zapisovatelka: Crhová J. 
 
Ověřovatelé zápisu: M.Hradecký, S.Lukeš 
 
2. Volba komise mandátové a návrhové:  Martinek T., Háková H. Sucharda P. 

 
Schváleno 100% hlasy. 
 
Nedošlo k návrhu na rozšíření programu veřejného zasedání. 
 
3. Slavnostní zasedání 

 
Minutou ticha byla uctěna památka všech zemřelých občanů z Levínské Olešnice, kteří se  
tohoto veřejného zasedání a sjezdu rodáků nedožili. 
 
Starosta obce připomenul přítomným historii obce, předání znaku a praporu obci, co bylo 
vytvořeno v minulých letech. 
 
4. Převzetí daru z pozůstalosti Ladislava Zívra 

 
5. Projednání a schválení návrhů na titul „ Čestný občan obce Levínská Olešnice“ 

 
Udělení titulu Čestný občan obce Levínská Olešnice bylo navrženo: 
Manželům Jitce a Ladislavu Zívrovi  IN MEMORIAM , sochaři, který  žil v části naší 
obce Žďírec od roku 1963 do konce života, tj.do roku 1980. 
 
Pan Typlt blíže seznámil se životem Ladislava Zívra.  
 
Schváleno 100% hlasy. 
 
 
Udělení titulu Čestný občan obce Levínská Olešnice bylo navrženo: 
Paní Boženě Šimkové, která se narodila v naší obci, pracovala jako redaktorka, divadelní 
dramaturgyně , nejznámější  její dílo je Krkonošská pohádka. 
 
Schváleno 100% hlasy. 
 



Dále byl předložen návrh na ocenění občanů obce „ Čestné uznání“a to: 
 
SDH Žďár u Staré Paky – za příkladnou spolupráci při obnově a rozvoji obce 
SDH Levínská Olešnice – za příkladnou spolupráci při obnově a rozvoji obce 
Anně Peterkové – za vedení kroniky části obce Žďár 
Stanislavu Košťálovi – za vedení kroniky části obce Levínská Olešnice 
Vladimíru Bezkočkovi – za obětavou práci s mládeží ve SDH Levínská Olešnice 
Luboši Nováčkovi – za obětavou práci pro obec a ve SDH Žďár u Staré Paky 
 
Cena starosty – památná plaketa 
Pavlu Suchardovi – za organizaci oslav  k výročí vzniku obce, organizování kulturního, 
      Sportovního a společenského života v obci 
Josefu Paulů – za obětavou práci pro obec a práci ve SDH Žďár IN MEMORIAM 
Bedřichu Šírovi – za obětavou práci pro obec a práci ve SDH Levínská Olešnice  

IN MEMORIAM 
 
Zastupitelstvo schvaluje 6 hlasy, hlasování se zdržel pan Sucharda. 
 
Starosta obce předal ceny všem jmenovaným. 
 
8. Schválení usnesení 
Pan Martinek seznámil přítomné s návrhem na usnesení. 
 
Zastupitelstvo schválilo usnesení 100% hlasy. 
 
9. Zakončení zasedání  
Starosta  obce ukončil slavnostní zasedání, poděkoval všem přítomným za účast a popřál 
všem příjemně prožitý den. 
 
 
 
 
V Levínské Olešnici 14.6.2010 
 
 
Zapsala:  Crhová 
 
 

      Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 


